
<a

GLASNIK
LJUBLJANA, 20. DECEMBRA 195?

OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LETO IV., ŠTEV. 9?

Predpisi občinskih ljudskih odborov Druge okvare so uživalci stano­
vanj dolžni takoj javiti organu 
upravljanju ozir. hišnemu lastniku, 
sicer odgovarjajo za nastalo škodo.

OBČINA DOMŽALE
241

Na podlagi 1., 2., 7. in 9. člena 
splošnega zakona o ureditvi občin 
in okrajev (Ur. list FLRJ št. 26/55). 
50. člena zakona o občinskih ljud­
skih odborih (Ur. list LRS št. 19/52), 
v zvezi z določbami zveznega druž­
benega plana za leto 1957 (Ur. list 
FLRJ št. 54/56 in Uradni list FLRJ 
$t. 14/57), določbami družbenega pla­
na LRS (Ur. list LRS št. 3/57 in Ur. 
list LRS št. 14/57), družbenega plana 
*a okraj Ljubljana za leto 1957 
(Glasnik OLG Ljubljana št. 31/57 
'n 32/57) in njegovih sprememb 
(Glasnik OLG Ljubljana št. 38/57) 
|cr na podlagi 10. in 24. člena Sta­
tuta občine Domžale je sprejel ob­
činski ljudski odbor Domžale na 
svoji 20. seji dne 15. oktobra 1957

ODLOK
o spremembi družbenega plana 

občine Domžale za leto 1957

1. člen
Določba 2. razdelka 13. poglavja 

družbenega plana občine Domžale 
leto 1957 se tako spremeni, da se 

t' odstavek 2. razdelka 13. poglavja 
v celoti črta. namesto tega odstavka 
P® se vstavi tole besedilo:
... »Gospodarske organizacije, ki de- 
*'Jo celotni dohodek na podlagi ugo­
tovitve dohodka po določbah 3. po- 
. rju uredbe o delitvi celotnega 
dohodku gospodarskih organizacij
Klavja
dohodka gospi
JGr. list FLRJ št. 16/57), obračunajo
?a svoje sklade odstotek od dohod- 
gd' ki ga določi delavski svet 
Podarske organizacije.«

go-

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

1 »Glasniku«, uradnem vestniku 
, FO Ljubljana, uporablja pa se od 
*• januarja 1957 dalje.

Domžale, dne 17. oktobra 1957. 
Številka: 01/2-1862/3.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

F rane Avbelj 1. r.

OBČINA LITIJA
242

Na podlagi 29. in 35. člena Ured­
iti 0 upravljanju stanovanjskih hiš 
, t- list FLRJ št. 29-344/54), v zvezi 
", členom Zakona o pristojnosti 

i činskih in okrajnih ljudskih od- 
|j0rov- priloga 1/A-točka 2/X-8 (Ur. 
V ‘ L.RJ $t- 54-371/55), 3. in 8. člena 
n '"cljnega zakona n prekrških fUr.

FLRJ št. 46-428/51) in 2. točke 
(jj člena Statutu občine Litija, je 
Sej.l,18ki ljudski odbor Litija na 
'hc,' °*K'inskega zbora in na seji 
k, rn Proizvajalcev dne 26. novem- 

fa l<>56 sprejel

ODLOK
o hišnem redu

1. člen
Tu odlok velja za vse hiše, v ka­

terih se oddajajo stanovanju v na­
jem, ne glede na to, kdo jih upravlja.

2. člen
Ob vselitvi, nakasneje pa v 15 

dneh po pravomočnosti odločbe, mo­
ra organ upravljanja oziroma hišni 
lastnik skleniti z uživalcem stano­
vanja oziroma s sostanovalcem pi­
smeno pogodbo na predpisanem 
obrazcu in zapisniško ugotoviti sta­
nje prostorov.

3. člen
Skupni prostori in skupne na­

prave (odprte kleti, stopnišča, hod­
niki, terase pralnice, dvorišča, par­
ki itd.) morajo biti na razpolago 
vsem stanovalcem hiše.

Gas, način uporabe čiščenja skup­
nih prostorov in naprav določi or­
gan upravljanja, hišni lastnik pa 
sporazumno z uživalci stanovanja.

4. člen
Uživalci stanovanj so dolžni upo­

rabljati stanovanja, skupne prostore 
in naprave in se vesti v njih tako, 
da ne motijo dela in počitka sta­
novalcem, da pazijo na čistočo in 
da ne delajo škode. Zlasti je pre­
povedano:

1. uporabljati stanovanjske in 
skupne prostore v nasprotju z njih 
namenom ter na način, ki povzroča 
prekomerno uporabo;

2. uporabljati vodovodne, elek­
trične in druge sanitarne naprave 
in instalacije na način, ki povzroča 
okvaro;

3. hraniti kurjavo, sekati drva 
ali drobiti premog v prostorih, ki 
niso za to določeni;

4. prekomerno močiti tla in ribati 
parkete z vodo:

5. prati ali sušiti perilo v stano­
vanjih, če je na razpolago pralnica 
ali prostor za sušenje perila;

6. metati odpadke ali druge pred­
mete v stranišče, in vodovodne školj­
ke nli^ odločne cevi in kanale;

7. s pisanjem, pritrjevanjem ob­
jav, naznanil in obvestil na mestih, 
ki niso za to določena ali na ka­
kršenkoli drug način mazati ali po­
škodovati poslopje;

8. opustiti nujno potrebno zra­
čenje stanovanjskih prostorov; .

9. opustiti uničenje mrčesa v sta­
novanju;

10. na splošno gojiti domače ži­
vali. Pse, mačke ali večje število 
ptičev je dovoljeno gojiti v stano­
vanjskih zgradbah samo z dovolje­
njem organa upravljanju, oziroma 
hišnega lastnika;

11. v stranišču brez. vodovodnega 
izpiranja opustiti potrebno razku­
ževanje;

12. polivati kurivo z bencinom ali 
z drugimi hitro vnetljivimi tekoči­
nami;

13. hraniti v hiši večje količine 
lahko vnetljivih snovi, na podstreš­
ju pa sploh vnetljive predmete;

14. poškodovati vrtove, nasade in 
druge ureditve pri hiši;

15. brez potrebe pustiti teči vodo 
ali v skupnih prostorih prižgano luč;

16. puščati v letnem času od 21. 
do 5. ure, v zimskem času pa od 
20. do 6. ure vežna in vrtna vrata 
odklenjena;

17. metati odpadke, pljuvati ali 
drugače ponesnažiti poslopje;

18. iztepati predmete, zračiti po­
steljnino, sušiti perilo ali odlagati 
odpadke na nedovoljenih mestih ali 
na neprimeren način;

19. zastavljati veže, hodnike in 
dvorišča s kakršnimikoli predmeti;

20. postavljati na okna nezavaro­
vane posode s cvetlicami ali zalivali 
tako, da odteka voda po fasadi 
zgradbe;

21. zlagati drva tik ob zidu in 
izven prostora, ki ga določi organ 
upravljanja, oziroma hišni lastnik, 
ter jih dalj časa puščati na teh 
mestih;

22. motiti mir in počitek stano­
valcev predvsem od 22. do 6. ure;

23. uporabljati stroje ali napra­
ve, ki povzročajo prekomerni hrup, 
ropot ali smrad;

24. nadlegovati, smešiti, izzivati 
ali ogrožati stanovalce hiše.

5. člen
Uživalci stanovanj morajo oskr­

beti vsa popravila, ki postanejo po­
trebna zaradi njihove malomarnosti 
ali krivde, in vsa popravila, ki po­
stanejo potrebna v času, ki je kraj­
ši od časa normalne uporabe, sicer 
to stori na njih stroške organ 
upravljanju ozir. hišni lastnik.

Uživalci stanovanj morajo na 
lastne stroške:

1. oskrbeti popravila malih okvar, 
kot n. pr. električnih stikal in va­
rovalk, vodovodnih tesnil, poškodo­
vanih ključev in ključavnic, zvon­
cev pri vratih, razbitih peč.nie v 
pečeh in štedilnikih, kurilnih in pe­
pel n ih vratič, rešetk, stcdilniških 
plošč, plovk in tesnil v straniščnih 
rezervoarjih, straniščnih desk, raz­
bitih stekel in podobno;

2. preslikati stanovanje po po­
trebi ali ako to odredi sanitarna 
inšpekcija.

Popravila se morajo oskrbeti ta­
koj po ugotovitvi okvare ter v ob­
segu in kvaliteti, ki ustreza prvot­
nemu stanju.

6. člen
Uživalec stanovanju mora ob iz­

selitvi izročiti v najem vzete pro­
store v takem stanju, kot jih je 
prejel, upoštevajoč normalno ob­
rabo.

Stanje prostorov se zapisniško 
ugotovi ob izselitvi ob navzočnosti 
dosedanjega uživalca stanovanja.

Povračilo ugotovljene škode se 
obravnava po določilih 5. člena od­
loka. Ob izselitvi je dolžan uži­
valec stanovanja izročiti organom 
upravljanja ozir. hišnemu lastniku 
vse primerke ključev od stanova­
nja. vežnih vrat in ostalih’ prosto­
rov, kakor tudi listine o točkovanju 
stanovanja.

7. člen
Organ upravljanja oziroma hišni 

lastnik je dolžan:
1. Vsaj enkrat na leto pregledati 

v navzočnosti uživalca stanovanja 
stanovanje;

2. določiti sporazumno s stano­
valci v hišah, ker ni hišniku, osebo, 
ki hrani ključe od skupnih pro­
storov;

3. skrbeti za pravočasno in stro­
kovno izvršitev potrebnih popravil;

4. skrbeti, da sc ob državnih 
praznikih izobesi primerna zastava;

5. skrbeti za urejeno okolico hiše 
(dvorišče, vrt). V hišah, ki se druž­
beno upravljajo, določi organ uprav­
ljanja odgovorno osebo, ki nadzira 
stanovanjsko hišo in predlaga pra­
vočasno odstranitev vseli napak ter 
potrebno popravilo.

8. člen
Pravice in' dolžnosti hišnika se 

določijo s posebno pogodbo, ki jo 
z njim sklene organ upravljanja, 
skladno z veljavnimi predpisi. V 
vseh hišah, kjer ni hišnika, oprav­
ljajo dolžnosti hišnika stanovalci 
liiše po vrstnem redu. ki ga spo­
razumno določi z uživalci organ 
upravljanja ozir. hišni lastnik.

Hišnik se lahko postavi za več hiš.

9. člen
Hišni red mora biti izobešen na 

vidnem mestu v vsaki hiši.

10. člen
7 denarno kaznijo do 3000 din se 

kaznuiejo storilci za namerne in 
premišl iene prekrške iz 4. člena 
tega Odloka, če zn kršitev po dru­
gih predpisih ni zagrožena strožja 
kazen.

11. člen
Ta odlok začne veljati z dnem, 

ko se objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku OLG Ljubljana.

Litija, dne 9. decembra 1957.
Predsednik 

Slane Pungerčar 1. r



STRAN 482 GLASNIK

247
Na osnovi 2. odstovka 15. člena 

in 2. točke 50. člena Zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št. 19-88/52), 72. člena Uredbe 
o trgovanju ter trgovskih podjetjih 
in trgovinah (Uradni list FLRJ 
št. 37-430/55), 2. točke 26. člena Sta­
tuta ObLO Litija, v zvezi z 141/2. 
členom Temeljnega zakona o pre­
krških (Ur. 1. FLRJ št. 46-428/51) in 
L, 3. in 6. členom Zakona o spre­
membah in dopolnitvah Temeljnega 
zakona o prekrških (Ur. list FLRJ 
št. 58-633/35), je Občinski ljudski 
odbor Litija na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalcev 
dne 26. novembra 1957 sprejel

ODLOK
o tržnem redu 

I. Krajevna veljavnost

1. člen
Ta odlok velja za vse stalne in 

nestalne tržne prostore v občini 
Litija.

II. Tržni prostor

2. člen
Stalni tržni prostor v Litiji, ki ga 

vzdržuje in nadzoruje Komunalno 
uprava Litija, sc nahaja ob Can­
karjevi cesti, in sicer na terasi po­
leg zgradbe št. 5.

Svet za gospodarstvo ObLO Li­
tija lahko v sporazumu s svetom 
za komunalne zadeve Občinskega 
ljudskega odbora Litija dovoli tudi 
druge stalne tržne prostore, kakor 
tudi tržne prostore za posebne pri­
mere na teritoriju občine Litiju.

3. člen
Blago je dovoljeno prodajati sa­

mo na tržnem prostoru.
Sveže meso se sme prodajati sa­

mo v mesnicah. Vodne živali in 
meso vodnih živali se sme pro­
dajati samo tako, kakor določajo 
sanitarni predpisi.

Živa perutnina, golobi, kunci in 
podobne male živali se prodajajo 
na stalnem trgu, druge živali pa na 
živinskih sejmih.

III. Blago, prodajalci in kupci

4. člen
Na stalnem tržnem prostoru je 

dovoljeno prodajati vse vrste ne­
predelanih ali predelanih pridelkov, 
cvetlice, drva. podnetila (trske), 
zdravilna zelišča, gozdne sadeže in 
divjačino, naravno vino, žganje, 
obrtne izdelke in izdelke domače 
obrti.

Naravno vino in žganje je do­
voljeno prodajati samo za uporabo 
izven tržnega prostora.

Na trgu je prepovedano kakor­
koli izpostavljati in prodajati blago 
iz krojev, ki so uradno razglašeni 
zn okužene.

5. člen
Prodajati smejo:
1. kmetijski proizvajalci svoje 

kmetijske pridelke.
2. nabiralci in gojitelji cvetlic, 

zdravilnih zelišč in gozdnih sade­
žev. če so blago sami nabrali ali 
pridelali.

6. podjetja in zasebniki, ki imajo 
pravico trgovati s predmeti, nave­
denimi v točkah 1 do 5 tega člena.

Zasebni proizvajalci in nabiralci, 
našteti v L, 2., 4. in 5. točki prejš­
njega odstavka, smejo prodajati 
blago sami ali njihovi družinski 
člani, ne smejo pa prodajati blaga z 
najetimi ljudmi.

6. člen
Vsi stalni prodajalci morajo na 

prodajnem mestu vidno označiti 
svojo firmo in naslov, katerega obli­
ko potrdi Komunalna uprava.

7. člen
Na stalnih tržnih prostorih mo­

rejo kupovati samo posamezniki za 
svoje potrebe in za potrebe svoje 
družine, gostilne, menze, zavodi in 
drugi. Vsako prekupčevanje je pre­
povedano.

IV. Tržni čas
8. člen

Tržni čas se prične vsak dan 
z ranim jutrom in traja ob delav­
nikih do 15. ure, ob nedeljah in 
praznikih pa do 11. ure dopoldne.

Sadje in zelenjavo sc sme pro­
dajati v poletnem času vsak dan 
do 18. ure.

Zn stalne prodajalce na trgu ve­
lja obratovalni čas, kot je določen 
zn prodajalne te vrste zunaj trž­
nega prostora.

Komunalna uprava dovoljuje v 
utemeljenih primerih izjeme od ve­
ljavnega tržnega časa.

V. Prodajna mesta 
. 9. člen

Vsak prodajalec ima praviloma 
pravico samo do enega prodajnega 
mesta. V utemeljenih primerih lah­
ko izjemoma dovoli Komunalna 
uprava prodajalcu več prodajnih 
mest.

Če stalni prodajalec uporablja 
določeno prodajno mesto, zlasti trž­
ne lope, mora Komunalna uprava 
skleniti z njim najemno pogodbo.

Stalni prodajalci lahko z dovo­
ljenjem Komunalne uprave posta­
vijo na določenih mestih svoje pro­
dajne klopi ali lope. Obliko in ve­
likost teh lop oziroma klopi odobri 
Komunalna uprava.

Prostorov, ki jih imajo proda­
jalci v najemu od Komunalne upra­
ve, ne smejo brez dovoljenja te 
uprave odstopiti drugim niti v celoti 
niti deloma. Blago se prodaja na 
prodajnih klopeh ali z vozili. Na 
tleh se blago ne sme prodajati, ra­
zen v primerih nujne potrebe in če 
to dovoli Komunalna uprava. V vsa­
kem priipcru pa morajo prodajalci 
vse na trg prineseno blago imeti 
razloženo na prodaj no vidnem 
mestu.

3. lovske in ribiške zadruge, dru­
žine in društva divjačino in ribe, 
ki so jih suma nalovila,

4. obrtne organizacije svoje iz­
delke,

5. izdelovalci predmetov krajev­
no udomačene obrti svoje izdelke
te vrste,

Za uporabo prodajnega mesta 
plača prodajalec posebno pristoj­
bino — stojnino. Stojnina se ne 
plača, če je sklenjena pogodba. V 
tem primeru se plačuje najemnino, 
katere višina se določi v najemni 
pogodbi po veljavnih predpisih o 
najemninah za poslovne prostore.

Ko prodajalec blago proda, mora 
zapustiti prodajno mesto.

VI. Označevanje cen 

10. člen
Vsi stalni prodajalci morajo vsa­

ko blago vidno označiti s cenami. 
Komunalna uprava lahko dovoli v 
utemeljenih primerih objavljati ce­
ne s cenikom na vidnem mestu.

VII. Mere

11. člen
Blago, ki se ne prodaja na kose, 

temveč se meri, je dovoljeno pro­
dajati na kilograme, litre ali metre, 
oziroma nižje enote mer. Uporab­
ljati se smejo samo po veljavnih 
predpisih uradno preizkušene in po­
trjene merilne priprave. Na kupčevo 
zahtevo je prodajalec dolžan blajo 
zmeriti s predpisanimi merili.

Vlil. Varstvo, zdravje in čistoča
12. člen

Vsi obiskovalci trga morajo skr­
beti za snago in ravnati z živili 
tako, da ni ogroženo zdravje ljudi. 
Za snago v stalnih prodajnih loka­
lih in na prostoru pred vhodom 
v te lokale morajo najemniki loka­
lov sami skrbeti.

Pse ni dovoljeno voditi na tržni 
prostor.

Vinjenim in nalezljivo bolnim 
osebam dostop no tržni prostor ni 
dovoljen.

13. člen
Osebe, ki prodajajo živila, mo­

rajo biti čiste in snažno oblečene.
Živila morajo biti pristna, zdra­

va, nepokvarjena in čista.
Živila morajo biti v takih po­

sodah, da so varna pred onesna­
ženjem.

Živil ni dovoljeno otipavati. 
Pokvarjeno blago se ne sme za­

drževati na trgu, temveč se mora 
s trga takoj odstraniti.

14. člen
Mleko in mlečni izdelki morajo 

biti zavarovani pred soncem, pada­
vinami in prahom. Mlečni izdelki sc 
smejo polagati samo na oprane prte 
ali beli papir.

Prodajalci, ki stalno prodajajo 
meso, mleko in mlečne izdelke, mo­
rajo imeti pokrite lase in morajo 
biti oblečeni v belo haljo ali pa 
imeti bele predpasnike in bele do- 
komolčnikc.

15. člen
Povrtnina mora biti očiščeno prsti 

in ne sme biti mokra.
Sadje mora biti zrelo in ne sme 

biti gnilo ali črvivo.
Nagnito in črvivo sadje ter sadje 

za kuho mora biti posebej ozna­
čeno.

16. člen
Živali iz tretjega odstavka 3. čle­

na se smejo prodajati na stalnem 
tržnem prostoru le v kletkah ali 
v košarah.

Klanje živali na trgu ni dovoljeno.

17. člen
Komunalna uprava je upravi^" 

čena v vseh primerih, kjer bi pro­
dajalci ne upoštevali določil 13. do 
vključno 16. člena tega odloka, pro­
dajo blaga začasno prepovedati ter 
o tem nemudoma obvestiti pristojno 
sanitarno inšpekcijo.

IX. Promet

18. člen
V tržnem času je prepovedano 

po tržnem prostoru voziti z vozili 
kakršne koli vrste.

Dovoljena jo vožnja z otroškimi 
vozili in vozički hromih oseb.

Izjeme dovoljuje v utemeljenih 
primerili Komunalno uprava.

Vozila puščajo obiskovalci na 
prostoru, ki ga določi in vidno ozna­
či Komunalna uprava ter plačajo 
zn shrambo vozila posebno pristoj­
bino.

Po poteku tržnega časa morajo 
obiskovalci vozila odpeljati.

X. Tržne pristojbine — stojnina
19. člen

Za uporabo tržnego prostora lB 
naprav plačajo prodajalci Komunal­
ni upravi tele pristojbine:

1. od klopi po 60 din,
2. od ročnega vozička po 50dia.
3. od voza po 100 din,
4. za prostor, na katerem proda­

jalec postavi leseno stojnico, P” 
100 din.

Če sc pokaže potreba po deliti' 
pokritih in drugih posebnih prodaj­
nih mest. bodisi po predlogih pr°' 
dajalcev, bodisi da se primerno P°' 
razdeli prodaja iMisameznih vrst 
blaga, bo Komunalna uprava dolo­
čila tudi stojnino, ki bo ustrezala 
vzdrževalnim stroškom prodajni!1 
naprav.

Stojnino mora prodajalec plača1’ 
takoj, ko zasede prostor.

XI. Nadzorstvo tržnih prostorov
20. člen

Poleg organov Komunalne upra­
ve izvajajo na trgu v skladu z ustreZ; 
nimi posebnimi zakonitimi predp15’ 
nadzorstvo pristojne inšpekcije.

XII. Prekrški in kazni
21. člen

Kršitve predpisov tega odloka v 
4., 5., 6., 7., 9., 10., 11. členu in 3. 
stavku 12., 13., (4., 15., 16.. 17. člen®, 
v 1. odstavku 18. členu se knznui<‘J° 
z denarno kaznijo do 3000 din. K«z' 
ni po tem odloku izreka sodnik zfl 
prekrške Občinskega ljudskega od' 
bora Litija.

22. člen
Organi komunalne uprave, ki 

določeni za tržno nadzorstvo, smeJ° 
kršilce kaznovati in izterjati denar­
no kazen 100 din nn samem 
(v mandatnem postopku) brez P°' 
sobnega postopka in brez pism<-’”e 
odločbe za sledeče prekrške:

a) kdor prekriva blago, nam5 6 *' 
njeno za prodajo,

b) kdor prodaja blago izven *T/ 
nega časa,

c) kdor vodi pse na tržni prosti’
č) kdor pušča vozila na nedov” 

ljenem prostoru,
d) kdor prodaja ali kupuje ” 

javnem prostoru zunaj tržnega Prj, 
štora oziroma določenega prod8! 
nega mesta nn trgu.

Tržni nadzorniki morajo za >zl\ 
kanje in izterjevanje teli denar”1, 
kazni imeti posebno pooblastilo 
seka zn gospodarstvo ObLO LR’J '

O plačani kazni se izda potrd1 ^ 
zoper izterjanje denarne kazni 
pritožbe.

Pravico do kaznovanja na o11,5:;.
(v mandatnem postopku) iz PrCLj 
njega odstavka imajo tudi org” 
tržne inšpekcije ObLO Litijo.

XIII. Čas veljavnosti 

23. člen
Ta odlok velja od dneva obj”.^, 

v »Glasniku«, uradnem vestn1 
OLO Ljubljano. ^

S tem odlokom se razveljavi 0 
lok o tržnem redu, sejmskem P^jl 
storil, času in stojnini. ki j®,,.« 
sprejet na 3. redni seji ObLO L” 
dne 12. oktobra 1955.

St. 04/3-2723/1-1957.
Predsednik 

Stanc Pungerčar I-



ULASN1K STRAN 483

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR
TRETJE NADALJEVANJE SPREMEMBE IMEN ULIC IN HIŠNIH ŠTEVILK 

NA OBMOČJU MESTA LJUBLJANE
Prvo in drugo nadaljevanje sprememb ulic 

*n hišnih številk v Ljubljani je bilo objavljeno 
v »Glasniku« št. 6, 7, 12, 28 in 32 letošnjega leta. 
J naslednjih številkah »Glasnika« pa bo sledila 
petja etapa sprememb imen ulic in hišnih 
Številk.

Novo ime ulice Dosedanje ime ulice
J
M

J
23c/)-a

Občina Ljubljana-šiška
jjabnikova ulica Kumerdejeva ulica 3 7a
"nbnikova ulica Kumerdejeva ulica 4 tla
“abnikova ulica Celovška cesta 5 240a

Bitenčeva ulica 
j “itenčevu ulica 
1 njtenčeva ulica 

“itenčevu ulica 
“itenčeva ulica 
{jjlenčcva ulica 

| jjttenčeva ulica 
I “denčeva ulica

Cesta v Kleče 
Cesta v Kleče 
Lestu v Kleče 
Cesta v Kleče

Cepelnikova ul.

^epelnikova ul. 
Cepelnikova ul.

pesnikova ulica 
pesnikova ulica 
Cesnikova ulica 
pesnikova ulica 
pesnikova ulica 
V°snikovn ulica 
>esnikova ulica 
pesnikova ulica 
.esnikovn ulica 
.esnikovn ulica 
vcsnik<>va ulica 
vesnikova ulica 
/esnikova ulica 
/•'snikova ulica 
vesnikova ulica 
esnikova ulica

Žinkovičeva c.
.. jnkovičeva c. 
..jnkovičeva c. 
iJ®kovičevn c. 
^lukovičeva c.

La ko te nce 
Bitenčeva ulica 
Lakotence 
Majorja Lavriča ul. 
Bitenčeva ulica 
Majorja Lavriča ul. 
Bitenčeva ulica 
Bitenčeva ulica

Saveljska ulica 
Saveljska ulica 
Saveljska cesta 
Saveljska cesta

(Vogal Šišenska 61) 
Prelovčeva ulica 
Prelovčeva ulica

Celovška
Celovška
Celovška
Celovška
Celovška
Celovška
Celovška
Celovška
Celovška
Celovška
Celovška
Celovška
Celovška
Celovška
Celovška
Celovška

c.-blok
c.-blok
c.-blok
c.-blok
c.-blok
c.-blok
c.-blok
c.-blok
c.-blok
e.-blok
e.-blok
c.-blok
c.-blok
c.-blok
c.-blok
c.-blok

^"Kovičeva
iJnkovičeva
».jnkovičeva

Jakovičeva

3
5
7

13
15
17
19
23

9
11
13
25

3
5

2
4
6 
8

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32

4
6
8
7
9 

11 
13
10

D'hjakovičeva 
jjakovičevn 
Jankovičeva 
Jankovičeva 
Jankovičeva 
Jankovičevo 
j, nkovičevn 
h nkovičevn 
h "kovičeva 
jj,nkovičevn
Bi^ovičeva c.
buh0v'^evn c.

■•nkovičevn c.

^nkovičevn c.

bjeV0vičeva
bah0Viiieva 
bj*l<OV^ev®
B^ovičevn 
b n, 0vičevn 
b "h°vičcva 
b^vičevn 

J«kovičeva

bov^i.^kn cesta 
°mi<ska cesta

3
3
4

45 
7

46 
9

11

9
11
13
25

10
8
6n 
6b 
6c 
6d 
6e 

12a 
12b 
12c 
14n 
14b 
14c 
16a 
16 d 
16c 
16 d 
16 e
4 
6 
8

160 a
5 
7 
9
8a

10
12
14 
5a 
7 a 
9a

11
15
15
16 
18 
20 
24

36 —

33 
53 
45 
47 
12 
21 
19 
21 a

Dolomitska cesta Celovška cesta 
Dolomitska cesta Celovška cesta
Grošljeva ulica

Grošljeva ulica 
Grošljeva ulica 
Grošljeva ulica 
Grošljeva ulica

Kebetova ulica

Kebetova
Kebetova
Kebetova
Kebetova
Kebetova
Kebetova
Kebetovo
Kebetova
Kebetova
Kebetova
Kebetova
Kebetova
Kebetova
Kebetova
Kebetova
Kebetova
Kebetova
Kebetova
Kebetova
Kebetova
Kebetova

ulica
ulica
ulica
ulica
ulica
ulica
ulica
ulica
ulica
ulica
ulico
ulica
ulica
ulica
ulica
ulica
ulica
ulica
ulica
ulico
ulica

Djakovičeva c.-blok 
Djakovičeva c.-blok 
Djakovičeva c.-blok 
Celovška cesta 
Djakovičeva c.-blok 
Djakovičeva c.-blok 
Djakovičeva c.-blok 
Djakovičeva c.-blok 
(Samski blok)

Djakovičeva e.-blok 12 
Djakovičeva c.-blok 14 
Djakovičeva c.-blok 16 
Djakovičeva c.-blok 15 
Djakovičeva c.-blok 17 
Djakovičeva c.-blok 19 
Djakovičeva c.-blok 21 
Djakovičeva c.-blok 23 
Djakovičeva c.-blok 23 
Djakovičeva c.-blok 21 
Djakovičeva c.-blok 26 
Djakovičeva c.-blok 28 
Djakovičeva c. 30
(Lesen provizorij)
Djakovičeva c.
(Zavodi Litostroj)
Gutsmanovn ulica 37 
Gutsmnnovn ulica 38 
Cutsmanova ulica 45 
Gutsmanova ulica 47 
Andreaševo ulico 51 
Drnhosn jakova ul. 53 
Drabosn jakova ul. 55 
Drabosnjnkova ul. 57 
(Industrijska šola)

Celovška cesta 3 287 d
Celovška cesta 5 287c

Kneza Koclja

Kneza Koclja

Kneza Koclja

Kneza Koclja

Kneza Koclja

Kneza Koclja

Kneza Koclja

Kneza Koclja

Kneza Koclja

Kneza Koclja

Kneza Koclja

Kneza Koclja

Kneza Koclja

Kneza Koclja

Kneza Koclja

Kneza Koclja

Kneza Koclja

Kneza Koclja

Kneza Koclja

Kneza Koclja

Kneza Koclja

Kneza Koclja

Kneza Koclja 
Kneza Koclja 
Kneza Koclja 
Kneza Koclja 
Kneza Koclja

Šišenska cesta 
(V gradnji) 
Šišenska cesta 
Šišenska cesta 
Šišenska cesta 
Celovška cesta
Kebetova ulica 
(Provizorij) 
Kebetova ulica 
Kebetova ulica 
Kebetova ulica 
Celovška c.-blok 
Celovška c.-blok 
Celovška c.-blok 
Celovška c.-blok 
Kebetova ulica 
Kebetova ulica 
Celovška c.-blok 
Celovška c.-blok 
Celovška c.-blok 
Kebetova ulica 
Kebetova ulica 
Kebetova ulica 
Kebetova ulica 
Kebetova ulica 
Kebetova ulica 
Kebetova ulica 
Kebetova ulica 
Kebetova ulica

ul. Kneza Koclja ul.
(Stanov, zadruga) 

ul. Kneza Koclja ul.
(Stanov, zadruga) 

ul. Kneza Koclja ul.
(Stanov, zadruga) 

ul. Kneza Koclja ul.
(»Obnova«) 

ul. Kneza Koclja ul.
(»Obnova«) 

ul. Kneza Koclja ul.
(»Obnova«) 

ul. Kneza Koclja ul.
(»Obnova«) 

ul. Kneza Koclja ul.
(»Obnova«) 

ul. Kneza Koclja ul.
(Stanov, zadruga) 

ul. Kneza Koclja ul.
(Stanov, zadruga) 

ul. Kneza Koclja ul.
(Stanov, zadruga) 

ul. Kneza Koclja ul.
(»Prosvrtnr«) 

ul. Kneza Koclju ul.
(»Prosvetar«) 

ul. Kneza Koclja ul.
(-Prosvetar«) 

ul. Kneza Koclja ul.
(»Prosvetar«) 

ul. Kneza Koclja ul.
(»Prosvetar«) 

ul. Kneza Koclja ul.
(Stonov, dvojčki) 

ul. Kneza Koclja ul.
(Stanov, dvojčki) 

ul. Kneza Koclja ul. 
(»Tekstil«)

ul. Kneza Koclja ul. 
(»Tekstil«)

ul. Kneza Koclja ul. 
(»Tekstil«)

ul. Kneza Koclja ul. 
(»Tekstil«)

ul. Kneza Koclja ul. 
ul. Kneza Koclja ul. 
ni. Kneza Koclja ul. 
ul. Kneza Koclja ul. 
ul. Kneza Koclja ul. 

(Stanov, zadruga)

i
Novo iinc ulice Dosedanje ime ulice * 3 w

287 b 
287 a

1 —

1

2
4
6

11
13
15
17
16
18 
19 
21
23
24 
26 
28 
32 
34 
36 
38 
40 
42

10 c 
12 c 
lOb

8 191 a

6
8
8 a 

17 a 
171) 
17 c 
17 d 
16 
I6a 
19 a
19 b 
19e
20 
22 
24 
28 
30 
32 
34 
36 
38

1 —

3 —

5 —

7 —

9 —

tl —

13 —

15 — 

2 —

4 —

6 —

8 - 

10 — 

12 —

14 —

16 — 

18 

20 

22 

24 

26 

28

19
21
29
30 
32

48 

50 

52

54 

56 

58

49 a 
49
55 
60

Novo ime ulice Dosedanje ime ulice

Kneza Koclja ul.

Kneza Koclja ul.

Kneza Koclja ul.

Kneza Koclja ul. 
Kneza Koclja ul. 
Kneza Koclja ul.

Kneza Koclja ul.

Kneza Koclja ul.

Kneza Kocl ja 11I. 
Kneza Koclja ul.

Kneza Koclja ul.

Kneza Koclja ul.

Kneza Koclja ul.

Kneza Koclja ul.

Kneza Koclja ul.

Kneza Koclja ul.

Kneza Koclja ul.

Kneza Koclja ul.

Kneza Koclja ul.

Kneza Koclja ul.

Kolmnnova ulica 
Kolmanova ulica 
Kolmnnova ulica 
Kolmanova ulica

Koseška cesta 
Koseška cesta 
Koseška cesta

Kneza Koclja ul. 
(Stanov, zadruga) 
Kneza Koclja ul. 
(Litostroj)
Kneza Koclja ul. 
(Litostroj)
Kneza Koclja ul. 
Kneza Koclja ul. 
Kneza Koclja ul. 
(Stanov, zadruga) 
Kneza Koclja ul. 
(Stanov, zadruga) 
Kneza Koclja ul. 
(Stanov, zadruga) 
Kneza Koclja ul. 
Kneza Koclja ul. 
(Litostroj)
Kneza Koclja 11I. 
(Litostroj)
Kneza Koclja ul. 
(Litostroj)
Kneza Koclja ul. 
(Litostroj)
Kneza Koclja ul. 
(Litostroj)
Kneza Koclja ul, 
(Litostroj)
Kneza Koclja ul. 
(Litostroj)
Kneza Koclja ul. 
(Litostroj)
Kneza Koclja ul. 
(Litostroj)
Kneza Koclja ul. 
(Litostroj)
Kneza Koclja ul. 
(Litostroj)

Prelovčeva ulica 
Prelovčeva ulica 
Prelovčeva ulica 
Prelovčeva ulica

Cesta v Koseze 
Cesta v Koseze 
Cesta v Koseze

34

36

38

'39
41
43

45

47

49
51

53

55

57

59

6t

63

65

67

69

71

2
3
5
7

1
3

38

61
63

13
7
9

11

1
3

38

Kumerdejeva ul. Kumerdejeva ulica 3 
Kumerdejeva ul. Kumerdejeva ulica 5 
Kumerdejeva ul. Kumerdejeva ulica 7 
Kumerdejeva ul. Kumerdejeva ulica 9 
Kumerdejeva ul. Kumerdejeva ulica 11

Lakotence Vodnikova cesta 1
Lakotence Vodnikova cesta 2
Lakotence Vodnikova cesta 3
Lakotence Vodnikova cesta 4
Lakotence Vodnikova cesta 5
Lakotence Vodnikova cesta 6
Lakotence Vodnikova cesta 7
Lakotence Vodnikova cesta 8
Lakotence Vodnikova cesta 9
Lakotence Vodnikova cesta 10
Lakotence Vodnikova cesta tl
Lakotence Vodnikova cesta 12
Lakotence Vodnikova cesta 13
Lakotence Vodnikova cesta 14
Lakotence Vodnikova cesta 15
Lakotence Vodnikova cesta 16
Lakotence Vodnikova cesta 17
Lakotence Vodnikova cesta 18
Lakotence Vodnikova cesta 19
I.nkotence Vodnikova cesta 20
Lakotence Vodnikova cesta 21
Lakotence Vodnikova cesta 22
Lakotence Vodnikova cesta 23
Lakotence Vodnikova cesta 24

(Vse naselje Litostroj)

Majde šilčevc ul. Smrekarjeva ulica 2
Majde šilčeve 11I. Smrekarjeva ulica 3
Mnide Šilčcvc ul. Smrekarjeva ulica 4
Mnide Šilčeve ul. Smrekar jev nulica 5
Majde šilčeve ul. Smrekarjeva ulica 6
Majde šilčevc ul. Smrekarjeva ulica 8
Majde šilčeve ul. Smrekarjeva ulica 10

Majde Celovška c.-blok 2
Vrlmvnikove ul.
Majde Celovška c.-blok 4
Vrhovnikove ul.
Majde Celovška c.-blok 6
Vrhovnikove ul.

3
5
7
9

II

176/14
176/7
176/13
176/8
176/20
176/1
176/19
176/2
176/21
176/4
176/22
176/3
176/15
176/10
176/16
176/9
176/25
176/6
176/24
176/5
176/17
176/12
176/18
176/11

2
3
4
5
6 
8 

10

5 a 

5b

5c



STRAN 484 GLASNIH

Novo ime ulice Dosedanje ime ulice J
h

J
Jš

Majde Celovška c.-blok 8 5 d
Vrhovnikove ul. 
Majde Celovška c.-blok 10 5e
Vrhovnikove ul.
Majde Celovška c.-blok 12 11 a
Vrhovnikove ul.
Majde Celovška c.-blok 14 llb
Vrhovnikove ul.
Majde Celovška c.-blok 16 Ilc
Vrhovnikove ul.
Majde Celovška c.-blok 18 13 a
Vrhovnikove ul.
Majde Celovška c.-blok 20 13 b
Vrhovnikove ul.
Majde Celovška c.-blok 22 13c
Vrhovnikove ul.
Maide Celovška c.-blok 24 15a
Vrhovnikove ni.
Majde Celovška c.-blok 26 15 b
Vrhovnikove ul.
Majde Celovška c.-blok 28 15c
Vrhovnikove ul.
Majde Celovška c.-blok 30 15 d
Vrhovnikove ul.
Majde Celovška c.-blok 32 15e
Vrhovnikove ul.

Marjekova pot Draga 8 45 a
Marjekova pot Draga 9 47
Marjekova pot Draga 10 45
Marjekova pot Draga 20 65
Marjekova ;>ot Draga 22 63
Marjekova pot Draga 24 61
Marjekova pot Draga 25 71
Marjekova pot Draga 26 59
Marjekova pot Draga 27 69

Na jami Kneza Koclja ulica 2 4
Na jami Kneza Koclja ulica 4 3
No jami Na jami 6 6
Na jami Na jami 8 8

Osterčeva ulica šišenska eesla 1 22
Osterčeva ulicu Šišenska cesta 2 18a
Osterčeva ulica Šišenska cesta 3 22 a

Prelovčeva ulica šišenska cesta 2 59
Prelovčevo ulica Prelovčeva ulica 4 4
Prelovčeva ulica Prelovčeva ulica 6 6
Prelovčeva ulica Bizjanova ulica 7 17
Prelovčeva ulica Prelovčeva ulica 8 —

Rnnkova ulica

(Novogradnja)
Celovška c.-blok 1 18 a

Runkova ulica Celovška c.-blok 3 18 b
Runkova ulica Celovška c.-blok 5 18 c
Runkova ulica Celovška c.-blok 7 18 d
Runkova ulica Celošku eesla 2 104
Runkova ulica Celovška c.-blok 4 1 a
Runkova ulica Celovška c.-blok 6 lb
Runkova ulica Celovška c.-blok 8 1 c
Runkova ulico Celovška c.-blok 10 3 n
Runkova ulica Celovška c.-blok 12 3b
Runkova ulica Celovška c.-blok 14 3c
Runkova ulica Celovška c.-blok 16 3d
Runkova ulico Celovška c.-blok 18 3c
Runkova ulico Celovška c.-blok 20 7 a
Runkova ulica Celovška c.-blok 22 7b
Runkova ulica Celovška c.-blok 24 7c
Runkova ulico Celovška c.-blok 26 9n
Rnnkova ulica Celovška c.-blok 28 9b
Runkova ulico Celovška c.-blok 30 9c

Ruska ulica Javornikova ulica 1 1
Ruska ulica Javornikova ulica 3 3
Ruska ulica Javornikova ulica 5 5
Ruska ulica Javornikova ulica 7 7
Ruska ulica Javornikova ulica 9 9
Ruska ulico Javornikova ulica 11 11
Ruska ulica Javornikova ulica 13 13

Scopolijcva ulice Scopolijcva ulica 2 —

Scopolijcva ulico
(Slovenija avto) 
Celovška cesta 4 145a

Scopolijcva ulica Scopolijcva ulica 8 8
Scopolijcva ulica Scopolijcva ulica 10 10
Scopolijcva ulico Scopolijcva ulica 12 12
Scopolijcva ulico Scopolijcva ulica 16 16
Scopoliieva ulica Scopolijcva ulica 18 18
Scopoliievn ulico Scopolijcva ulica 20 20
Scopolijcva ulica Scopolijcva ulica 21 —

Scopolijevo ulica
(Vrstne hiše v grad.) 
Scopolijcva ulica 23 _
(Vrstne hiše v grad.)

Novo ime ulice Dosedanje ime ulice

Scopolijcva ulicu Scopolijcva ulica
(Vrstne hiše v grud.) 

Scopolijcva ulica Scopolijcva ulica
(Vrstne hiše v grad.) 

Scopolijcva ulica Scopolijcva ulica 
Scopolijcva ulica Scopolijcva ulica 
Scopolijcva ulica Scopolijcva ulica 
Scopolijcva ulica Scopolijcva ulica

(Stan. zudr. Litostroj

Scopolijcva ulico

Scopolijcva ulica

Scopolijcva ulico

Scopolijcva ulica

Scopolijcva ulica

Scopolijcva ulica

Scopolijcva ulica

Scopolijcva ulica

Scopolijcva ulica

Scopolijcva ulica

Scopolijcva ulica

Scopolijcva ulico

Scopolijcva ulico

Scopolijcva ulica

Scopolijcva ulica

Scopolijcva ulica

Scopolijcva ulico 

Scopolijcva ulico 

Scopolijcva ulica 

Scopolijcva ulico 

Scopolijcva ulica 

Scopolijcva ulica 

Scopolijcva ulica 

Scopolijcva ulica 

Scopolijcva ulica 

Scopolijcva ulica

Smrekarjeva ul. 
Smrekarjeva ul. 
Smrekarjevo ul. 
Smrekarjeva ul. 
Smrekarjeva ul. 
Smrekarjevo ul. 
Smrekarjeva ul. 
Smrekarjeva ul. 
Smrekarjevo ul. 
Smrekarjeva ul. 
Smrekarjeva ni. 
Smrekarjeva ul. 
Smrekarjeva ul.

— v gradnji) 
Scopolijcva ulica 
(Stan. zadr. Litostroj
— v gradnji) 
Scopolijcva ulica 
(Stan. zadr. Litostroj
— v gradnji) 
Scopolijcva ulica 
(Slan. zadr. Litostroj
— v gradnji) 
Scopolijcva ulica 
(Stan. zadr. Litostroj
— v gradnji) 
Scopolijcva ulica 
(Stan. zadr. >Industr. 
biro« — v gradnji) 
Scopolijcva ulica 
(Stan. zadr. »Industr. 
biro« — v gradnji) 
Scopolijcva ulica 
(Stan. zadr. »Industr. 
biro« — v gradnji) 
Scopolijcva ulica 
(Stan. zadr. »Industr. 
biro« — v gradnji) 
Scopolijcva ulica 
(Stan. zadr. »Industr. 
biro« — v gradnji) 
Scopolijcva ulica 
(Stan. zadr. »Industr. 
biro« — v gradnji) 
Scopolijcva ulica 
(Stan. zadr. »Industr. 
biro« — v gradnji) 
Scopolijcva ulica 
(Stan. zadr. »Industr. 
biro« — v gradnji) 
Scopolijcva ulica 
(Stan. zadr. »Industr. 
biro« — v gradnji) 
Scopolijcva ulica 
(Stan. zadr. »Industr. 
biro« — v gradnji) 
Scopolijcva ulica 
(Stan. zadr. »Industr. 
biro« — v gradnji) 
Scopolijcva ulica 
(Stan. zadr. »Industr. 
biro« — v gradnji) 
Scopolijcva ulica 
(Stan. zudr. Litostroj) 
Scopolijcva ulica 
(Stan. zudr. Litostroj) 
Scopolijcva ulica 
(Stan. zadr. Litostroj) 
Scopolijcva ulica 
(Stan. zadr. Litostroj) 
Scopolijcva ulica 
(Stan. zadr. Litostroj) 
Scopolijcva ulica 
(Stan. zadr. Litostroj) 
Scopolijcva ulica 
(Stan. zadr. Litostroj) 
Scopolijcva ulica 
(Stan. zadr. Litostroj) 
Scopolijcva ulica 
(Stan. zadr. Litostroj) 
Scopolijcva ulica 
(Stan. zudr..Litostroj)

Galetova ulica 
Galetova ulica 
Galetova ulicu 
Galetova ulica 
Galetova ulica 
Galtcova ulica 
Galetova ulica 
Galetova ulica 
Galetova ulica 
Galetova ulica 
Galetova ulica 
Galetova ulica 
Galetova ulica

i i
«J >V5 0NA

h hi
š'f

i

Novo ime ulice

25 — Smrekarjeva ul.
Smrekarjeva ul.

27 — Smrekarjeva ul.
Smrekarjeva ul.

22 22 Smrekarjeva ul.
24 24 Smrekarjeva ul.
26 26 Smrekarjeva ul.
29 — Smrekarjeva ul.

Smrekarjeva ul.

31 — Smrekarjeva ul.
Smrekarjeva ul.
Smrekarjeva ul.33 Smrekarjeva ul.
Smrekarjeva ul.

35 — Smrekarjeva ul.

Sternenova ulico
37 Sternenova ulica 

Sternenova ulica 
Sternenova ulica

39 Sternenova ulica 
Sternenova ulica 
Sternenova ulica

41
Tugomerjeva ul.
Tugomerjeva ul.

43 — Tugomerjeva ul.
Tugomerjeva ul.
Tugomerjeva ul.

45 — Tugomerjeva ul.
Tugomerjeva ul.

47 Tugomerjeva uL
Tugomerjeva ul.
Tugomerjeva ul.

49 — Tugomerjeva ul.
Tugomerjeva lil.
Tugomerjeva ul.

51 — Tugomerjeva ul.
Tugomerjeva ul.

e

ki
t

Dosedanje ime ulice S*53
Galetova ulica 15 15
Galetova ulica 17 17
Galetova ulica 19 19
Galetova ulica 21 21
Galetova ulica 24 24
Galetova ulica 25 25
Galetova ulica 26 26
Galetova ulica 27 27
Guletova ulica 
(Novogradnja)

29

Galetova ulicu 30 28
Galetova ulica 31 31
Galetova ulica 33 33
Galetova ulica 34 34
Galetova ulica 
(Novogradnja)

36

Galetova ulica 37 37

Scopolijcva ulica 1 6

Pavšičeva ulica 3 11»

Pavšičeva ulica 4 9»
Tugomerjeva ul. 3 19
Tugomerjeva ul. 7 21
Pavšičeva ulica 8 12
Tugomerjeva ul. 10 17

Tugomerjeva ul. 1 3
5Tugomerjeva ul. 3

Tugomerjeva ul. 5 7
Tugomerjeva ul. 7 9
Tugomerjeva ul. 9 11

Tugomerjeva ul. 13 13
Tugomerjeva ul. 
(Vogal Sternenova 7)

11

Tugomerjeva ul. 17 23
Tugomerjeva ul. 19 23»
Tugomerjeva ul. 21 25
Tugomerjeva ul. 25 27
Tugomerjeva ul. 27 29
Tugomerjeva ul. 31 33
Tugomerjeva ul. 33 35
Tugomerjeva ul. 
(Stanovanjsko zadru-

35

53 —

55 —

57 —

59 —

61 —

63 —

65 —

67 —

69 —

71 —

73 —

75 —

77 —

79 —

81 —

1 1
2 4
3 3
4 6
5 5
6 8
8 10 
8a lOa 
8b 10 b 
9 9

11 H
13 13
14 16

Tugomerjeva ul. 

Tugomerjeva ul. 

Tugomerjeva ul. 

Tugomerjeva ul. 

Tugomerjeva ul. 

Tugomerjeva ul. 

Tugomerjeva ul. 

Tugomerjeva ul. 

Tugomerjeva ul. 

Tugomerjeva ul. 

Tugomerjeva ul. 

Tugomerjeva ul. 

Tugomerjeva ul. 

Tugomerjeva ul. 

Tugomerjeva ul. 

Tugomerjeva ul.

ga »Železničar«) 
Tugomerjeva ul. 
(Stanovanjska zadru­
ga »Železničar«) 
Tugomerjeva ul. 
(Stanovanjska zadru­
ga »Železničar«) 
Tugomerjeva ul. 
(Stanovanjska zadru­
ga »Železničar«) 
Tugomerjeva ul. 
(Stanovanjska zadru­
ga »Železničar«) 
Tugomerjeva ul. 
(Stanovanjska zadru­
ga »Lokomotiva«) 
Tugomerjeva ul. 
(Stanovanjska zadru­
ga »Lokomotivo«) 
Tugomerjeva ul. 
(Stanovanjska zadru­
ga »Lokomotiva«) 
'Tugomerjeva ul. 
(Stanovanjska zadru­
ga »Lokomotiva«) 
Tugomerjeva ul. 
(Stanovanjska zadru­
ga »Lokomotiva«) 
Tugomerjeva ul. 
(Stanovanjska zadru­
ga »Lokomotiva«) 
Tugomerjeva ul. 
(Stanovanjska zadru­
ga »Lokomotiva«) 
Tugomerjeva ul. 
(Stanovanjska zadru­
ga »Lokomotiva«) 
Tugomerjeva ul. 
(Stanovanjska zadru­
ga »Lokomotivo«) 
Tugomerjeva ul. 
(Stanovanjska zadru­
ga »Lokomotiva«) 
Tugomerjeva ul. 
(Stanovanjska zadru­
ga »Lokomotiva«) 
Tugomerjeva ul. 
(Stan. zadr. »Park« 
— v gradnji)

37 —

39 —

41 —

43 -

45 —

47

49

51

53 "

55 "

57 "

59 "

61 - 

63 "

65 "

30 "



glasnik

Novo ime ulice

tugomerjeva ul.

| tugomerjeva ul.

tugomerjeva ul.

tugomerjeva ul.

tugomerjeva ul.

tugomerjeva ul.

tugomerjeva ul.

tugomerjeva ul.

tugomerjeva ul.

tugomerjeva ul.

tugomerjeva ul.

tugomerjeva ul. 

T
"gomerjeva ul.

T
u8oincrjeva ul.

j ^u8oincrjcva ul.

T
u6°ttierjcva ul.

T
Homerjeva ul.

•h
u8<>mcrjeva ul.

>
uKomepjcva ul. 

u8onierieva ul. 

Minerjeva ul. 

Kmerjeva ul.

Dosedanje ime ulice

Tugomer jeva ul.
(Stan. zadr. »Park«
— v gradnji) 
Tugomerjeva ul.
(Stun. zudr. »Park«
— v gradnji) 
Tugomerjeva ul.
(Stan. zadr. »Park*
— v gradnji) 
Tugomerjeva ul.
(Stan. zadr. »Park*
— v gradnji) 
Tugomerjeva ul.
(Stan. zadr. »Park*
— v gradnji) 
Tugomerjeva ul.
(Stan. zadr. »Park«
— v gradnji) 
Tugomerjeva ul.
(Stan. zadr. »Park*
— v gradnji) 
Tugomerjeva ul.
(Stan. zadr. »Park«
— v gradnji) 
Tugomerjeva ul.
(Stun. zadr. »Park*
— v gradnji) 
Tugomerjeva ul.
(Stun. zadr. »Park«
— v gradnji) 
Tugomerjeva ul.
(Stan. zadr. »Park*
— v gradnji) 
Tugomerjeva ul.
(Stun. zadr. »Park«
— v gradnji) 
Tugomerjeva ul.
(Stun. zadr. »Park«
— v gradnji)
Kneza Koclja ul. 
(Stanovanjski dvojčki 
Tekstil)
Kneza Koclja ul. 60
(Stanovanjski dvojčki 
Tekstil)
Kneza Koclja ul. 62
(Stanovanjski dvojčki 
Tekstil) '
Kneza Koclja ul. 64
(Stanovanjski dvojčki 
Tekstih
Kneza Koclja ul. 66
(Stanovanjski dvojčki 
Tekstih
Kneza Koclja ul. 68
(Stanovanjski dvojčki 
Tekstih
Kneza Koclja ul. 70
(Stanovanjski dvojčki 
Tekstil)
Kneza Koclja ul. 72
(Stanovanjski dvojčki 
Tekstil)
Kneza Koclja ul. 74
(Stanovanjski dvojčki 
Tekstil)

5
<tj ></-.

■h
32

34

36

38

40

42

48

50

52

54

56

58

=1
Stš

24

26

28

30

32

34

46

44

42

Novo ime ulice Dosedanje ime ulice
id>«

k
g«
Sv

Tugomerjeva ul. Knezu Koclja ul. 
(Stanovanjski dvojčki 
Tekstil)

76 40

Tugomerjeva ul. Kneza Koclja ul. 
(Stanovanjski dvojčki 
Tekstil)

78 38

Tugomerjeva ul. Kneza Koclja ul. 
(Stanovanjski dvojčki 
Tekstil)

80 36

Vavpotičeva ni. šišenska cesta 1 12a
Vavpotičcva ul. šišenska cesta 2 12 b
Vavpotičeva ul. Šišenska cesta 4 14b
Vavpotičeva ul. 
Vavpotičeva ul.

Šišenska cesta 
(V gradnji) 
šišenska cesta

5

6 I6b
Vavpotičeva ul. Šišenska cesta 7 18b
Vavpotičeva ul. Šišenska cesta 8 18c
Vavpotičeva ul. Šišenska cesta 

(Novogradnja)
10

Vodnikova cesta Kneza Koclja ul. 
(Ostale hišne številke 
na Vodnikovi cesti 
neizpremenjene)

76 33

Zofke Kvedrove 
ulica

Celovška c.-blok 4 2a

Zofke Kvedrove 
ulica

Celovška c.-blok 6 2b

Zofke Kvedrove 
ulica

Celovška c.-blok 8 2c

Zofke Kvedrove 
ulica

Celovška c.-blok 10 4o

Zofke Kvedrove 
ulica

Celovška c.-blok 12 4b

Zofke Kvedrove 
ulica

Celovška c.-blok 14 4c

Zofke Kvedrove 
ulica

Celovška c.-blok 16 4 d

Zofke Kvedrove 
ulica

Celovško c.-blok 18 4e

Zofke Kvedrove 
ulica

Celovška c.-blok 20 8a

Zofke Kvedrove 
ulica

Ccloška c.-blok 22 8b

Zofke Kvedrove 
ulica

Celovška c.-blok 24 8c

Zofke Kvedrove 
ulica

Celovško c.-blok 26 lOa

Zofke Kvedrove 
ulica

Celovška c.-blok 28 lOb

Zofke Kvedrove Ccloška c.-blok 
ulica

Občina Ljubljana-Vič

30 lOc

Langusova ulica Langusova ulica 3 9
Langusova ulica Longusova ulica 5 11
Langusova ulica Langusova ulica 

(Dvoriščna zgradba)
5a —■

Langusova ulica Langusovo ulica 7 11 a
Langusova ulica Langusova ulica 9 17
Langusova ulica Langusova ulica 10 12
Langusova ulica Langusova ulica 11 19
Langusova ulica Langusova ulico 13 21

STRAN 485

S t
Novo ime ulice Dosedanje ime ulice

*j></3

h
g®
M

Langusova ulica Langusova ulica 14 H
Langusova ulica Langusova ulica 16 16
Langusova ulica Langusova ulica 

(Vrstne hiše)
15 —

Langusova ulica Langusova ulica 
(Vrstne hiše)

17 —

Langusova ulica Langusova ulica 
(Vrstne hiše)

19 —

Langusova ulica Langusova ulica 
(Vrstne hiše)

21 —

Langusova ulica Langusova ulica 18 18
Langusova ulica Langusova ulica 20 20
Langusova ulica Langusova ulica 22 22
Langusova ulica Langusova ulica 

(Vrstne hiše)
23 —

Langusova ulica Langusova ulica 
(Vrstne hiše)

25 —

Langusova ulica I.ungtisovn ulica 
(Vrstne hiše)

27 —

Langusova ulica Langusova ulica 
(Vrstne hiše)

29 —

Langusova ulica Langusova hiša 
(Novogradnja)

26 —

Langusova ulica Langusova ulica 
(Vrstne hiše)

31 —

Langusova ulica Langusova ulica 
(Vrstne hiše)

33 —-

Langusova ulica Langusova ulica 
(Vrstne hiše)

35 —-

Langusova ulica Langusova ulica 
(Vrstne hiše)

37 —

Langusova ulica Langusova ulica 
(Vrstne hiše)

39 —

Langusova ulica Langusova ulica 
(Vrstne hiše)

41 —

Langusova ulica Langusova ulica 
(Vrstne hiše)

43

Langusova ulica Langusova ulica 
(Vrstne hiše)

45 —

Langusova ulica Langusova ulica 
(Vrstne hiše)

47 —

Langusova ulica I.angusova ulica 
(Vrstne hiše)

49 —

Langusova ulica Langusova ulica 
(Vrstne hiše)

51 —

Langusova ulica Langusova ulica 
(Vrstne hiše)

53 —

Občina Ljubljana-Čenter
Resljeva cesta Resljeva cesta 26 a —

(Dvoriščna)
Resljeva cesta Resljeva cesta 21 —

(Dvoriščna DZSZ)

Vsebina
241 Odlok o spremembi družbenega plana za 1. 1957 občine 

Domžale.
242 Odlok o hišnem redu občine Litija.
245 Odlok o tržnem redil občine Litija.

Tretje nadaljevanje pprememb imen ulic in hišnih Številk 
na območju mesta Ljubljane.
Zaključni računi gospodarskih organizacij za 1. 1956.

Izvleček Iz poročila o poslovanju KMETIJSKEGA GOSPODARSTVA, Kamnik, v letu 1956
Predmet proizvodnje: živinoreja in ostali kmetijski pridelki. Delovna sila: 24 stalnih delavcev .

BILANC* na dan Sl. decembra 1951

1837-A

PASIVA

Znesek v 000 dtn Naziv postavke Znesek v 000 din

A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev
3.409 t. Sklad osnovnih sredstev 3.061

2. Dolgoročni krediti za dokončane Investicije 348
426 3. Razni skladi 426

«. Dolgoročni kredit za finansiranje investicij —
A Drugi viri finansiranja Investicij —

1.841 B. Viri obratnih sredstev
A Vin obratnih sredstev (skupno) 256

56 C. Viri sredstev v obračunu In druga sredstva
I f. Dobavitelji In druge obveznosti 1.849

A Druga pasiva
O. Finančni uspeh

9. Dobiček
10. Kritje Izgube 4

S.744 Skupaj: 8.744

Natlv postavke

A. Osnovna In Izločen* sredstva 
*• Osnovna sredstva 
•• Investicije v teku
*• “ločene sredstva m druga investicijska sredstva

B. Obratna sredstva
*• Skupna obratna sredstva

C. Sredstva v obračunu In druga aktiva
$■ Rupel tn druge terjatve 
*■ Druga aktiva

O. Finančni uspeh
!• Razporejeni dobiček 
*■ Izguba

Skupaj:

Vodja računovodstvu 
Koncilja Justina

Predsednik upravnega odborai 
Kravcar Jeder«

Direktor podjetja! 
Puntar Hedvika



STRAN 483 GLASNIK

1800-A
Izvleček iz poročila o poslovanju zastopstva inozemskih tvrdk »HERMES«, Ljubljana, v letu 1956

Podjetje »Hermes«, zastopstva inozemskih tvrdk, Cankarjeva l/II, je bilo ustanovljeno z odločbo vlade LRS št. II-1049/1 -1952 z dne 6. nov. 1952. 
Bavi sc z zastopanjem inozemskih firm, prodajo blaga iz konsignacijskih skladišč in opravlja posle trgovinskega zastopstva s servisno službo. 

Plan realizacije je bil izpolnjen s 136,25 %. V letu 1956 je imelo zaposlenih povprečno 29 uslužbencev.

AKTIVA BILANCA na dan Sl. decembra 1956 PASIVA

Zap.
St. Naziv postavke

A. Osnovna In Izločena sredstva
1. Osnovna sredstva
2. Investicije v teku
5. Izločena sredstva m druga investicijska sredstva

B. Obratna sredstva 
L Skupna obratna sredstva

C. Sredstva v obračunu In druga aktiva 
8. Kupci ln druge terjatve
6. Druga aktiva

O. Finančni uspeb 
f. Razporejeni dobiček 
8. Izguba

Skupaj:

Znesek e ooo din Zap.
Nazlvpostavke

A. Viri osnovnih ln Izločenih sredstev
1.986 l. Sltlaa osnovnih sredstev
2.061 2. Dolgoročni krediti za dokončane investicije
3.286 3. Razni skladi

4. Dolgoročni kredit za tlnanstranje Investicij
6. Drugi viri finansiranja Investicij

11.384 B. Viri obratnih sredstev
e. Vin obratnih sredstev (skupno)

10 C. Viri sredstev v obračunu In druga sredstva
319 1. Dobavitelji ln druge obveznosti

8. Draga pasiva
18.039 O, Finančni uspeb

8. Dobiček
10. Kritje Izgube

47.437 Skupaj:

Znesek v 000 dl°

8181.173
3.401
2.061

8.398

12.200
1.351

18.039

47.437

vodja računovodstva: 
Gabrovšek Aleksander

Predsednik upravnega odbora! 
Ing. Pogačnik Janez

s

Direktor podjetja: 
Badclj Pavel

1801-*
Izvleček Iz poročila o poslovanju podjetja PLESK, Kamnik, v letu 1956

Podjetje zaposluje povprečno 22 delavcev in 5 vajencev. Bavi sc z vsemi deli pleskarske stroke. Plan realizacije je dosežen. Vrednost osnovnih 
sredstev je neznatna ln vsa dela se vrše Izključno ročno. Realizacija za leto 1956 znaša 10,212.000 din. Podjetje je pavšalist in je vse obveznosti

pravočasno izvrševalo.

AKTIVA BILANCA na dan 81. decembra i956 pasiva

Naziv postavke Znesek v 000 din Zgtp' Naziv postavke Znesek v 000

A. Osnovna ln Izločena sredstva A. viri osnovnih ln Izločenih sredstev
298298 l. Sklad osnovnih sredstev

2. Investicije v teku 2. DolgotoCnl krediti za dokončane investicije
3. Izločena sredstva m druga investicijska sredstva 214 3 Razni sklad: 278

4. Dolgoročni kredit za finansiranje investlcl)
B. Obratna sredstva 5 Drugi viri finansiranja Investicij

«. Skupna obratna sredstva 900 B. Viri obratnih sredstev
8. Vin obratnih sredstev (skupno) 400

C. Sredstva v obračunu ln druga aktiva
1.305

26
C. Viri sredstev v obračunu In druga sredstva

5. Kupci ln druge terjatve
8. Draga aktiva

D, Finančni nspcb
t. Dobavitelji ln druge obveznosti
8 Draga pasiva

D. Finančni uspeb

1.767

7. Razporeienl dobiček 755 9. Dobiček 75$
8. Izguba — 10 Kritje Izgube

Skupaj: 3.498 Skupaj: 3.498^

Vodja računovodstva! Predsednik upiuvncga odbora: Direktor podjetja:
Carlč Ivo KallSnlk Karol Plahutnik Tone

Izvleček Iz poročila o poslovanju prevozniškega podjetja »PREVOZ«, Ljubljana, Resljeva 20, v letu 1956
Podjetje je bilo ustanovljeno leta 1949. Realizacija je bila dosežena 100 %. Povprečno je bilo zaposlenih 14 oseb. Obveznosti do skupnosti 6°

bile v celoti poravnane.

AKTIVA i BILANCA na dan 81. decembra 195«

' Naziv postavke Znesek v ooo din Z5L Naziv postavke Znesek v OOOj^,

A. Osnovna In Izločena sredstva
1. Osnovna sredstva 516

A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev
l Sklad osnovnih sredstev ~ 1

2. Investicije v teku 2. Dolgoročni krediti za dokončane investicije 1,41*
8. Izločena sredstva ln druga investicijska sredstva 1.282 3 Razni skladi

B. Obratna sredstva
L Skupna obratna sredstva 108

i Dolgoročni kredit za finansiranje Investicij
5 Drugi viri finansiranja Investicij

B. Viri obratnih sredstev 61*
C. Sredstva v obračunu In druga aktiva

8. Kupci ln druge terjatve 940

8 Vin ooratnih sredstev (skupno)
C. Viri sredstev v obračunu (o druga srcdslvn

8. Druga aktiva 360 1. Dobavitelji In druge obveznosti
O. Finančni uspeb

T. Razporejeni dobiček
8. Izguba

532
8 Druga pasiva

O. Finančni uspeb
6. Dobiček

IS*

10 Kritle Izgube L73^xSkupaj: 3.738 Skupaj:

Vodja računovodstva: 
Možek Marija

Predsednik upravnega odborai 
Žganjar Emil

Direktor podjctjai 
Urek Vladimir



glasnik STRAN 487

1834-A
Izvleček iz poročila o poslovanju trgovskega podjetja »DOBRINA«, Ljubljana, Masarykova 15, v letu 1956

Podjetje ima 4 poslovalnice, v katerih je zaposleno 18 uslužbencev. Dobička podjetje ne izkazuje. Vse predpisane dajatve so pravočasno plačane.

Aktiva BILANCA na dan 3L decembra 1956 PAS tV A

Zap.
St Naziv postav k e Znesek v 000 din Zap.

St. Naziv postavke

A. Osnovna tn Izločena sredstva
i. Osnovna sredstva 
8 Investicije v teku
8. Izločena sredstva tn druga Investicijsko sredstva 

B. Obratna sredstva

A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev
1. Sklad osnovnih sredstev
2. Dolgoročni krediti za dokončane investicije 
S. Razni skladi
4. Dolgoročni kredit za finansiranje Investicij 
B. Drugi viri finansiranja Investicij

Znesek v 000 din

762

848

L Skupna oDratna sredstva 7.686 B. Viri obratnih sredstev

C. Sredstva v obračunu In druga aktiva
». Kupci In druge terjatve
6 Druga aktiva

O. Finančni uspeh
7 Razporejeni donlček 
8. Izguba

314
305

8. Viri obratnih sredstev (skupno)
C. Viri sredstev v obračunu In druga sredstva 

7. Dobavitelji ln druge obveznosti 
B Druga pasiva

O. Finančni uspeh
0. Dobiček 

10. Kritje Izgube

6.400

1.885

Skupaj: 9.895 Skupaj: 9.895

Vort.ta računovodstva! 
Stergar Mihael

Predsednik ipravnega odborai 
Leban Miroslav

DlreUto: podjetja! 
Ledcr Stane

Izvleček iz poročila o poslovanju KMETIJSKE ZADRUGE z o. j., Cajnarje nad Cerknico, v letu 1956
1823-A

Promet je znašal v 1956. letu 18,265.991 din. Povprečno število zaposlenih ljudi v letu 1956 je bilo 6. Glavni vir dohodkov so odkupi. Poleg tega 
ima zadruga v svojem sklopu še pospeševalne odseke. Težave so bile, ker ni imela lastnih prostorov.

*Ktiva BILANCA na dan 31. decembra 1956

Zap.
it. Naziv postavke

A. Osnovna ln Izločena sredstva
1. Osnovna sredstva
2. investicije v teku
3. izločena sredstva m druga investicijska sredstva

11. Obratna sredstva
L Skupna obratna sredstva

C. Sredstva v obračunu In druga aktiva
8. Kupci In druge terjatve 
6 Druga aktiva

I). Finančni uspeb 
7. Razporeiem dobiček 
8 Izguba

Skupaj:

Vodja računovodstvai 
Rot Dana

Znesek v 000 din

779
413

25

5.606

844
1.144

3.223

12.034

Zap.
SL Naziv postavke

A. Viri osnovnih ln Izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev
Dolgoročni krediti za dokončane investicije
Razni skladi
Dolgoročni kredit za finansiranje Investicij 
Drugi viri finansiranja investicij

B. Viri obratnih sredstev 
Viri obratnih sredstev (skupno)

C. Viri sredstev v obračunu In druga sredstva 
Dobavnem ln druge obveznosti 
Druga pasiva

D. Finančni uspeb
Dobiček 
Kritje izgube

Skupaj:

PASIVA

Znesek v 000 din

Predsednik upravnega udoorai 
Zalar Franc

Direktor podjetjat 
Kovačič Jože

468

2.243

724

2.125

1.568
1.683

3.223

12.034

1835-A
Izvleček Iz poročila o poslovanju KMETIJSKE ZADRUGE z o. j., Dob pri Domžalah, v letu 1956

Zadruga je dobro gospodarila, vendar se je dobiček napram letu 1955 zmanjšal. Delno je k temu pripomogla uredba o določenih odkupnih in 
Prodajnih cenah pri lesu, delno pa tudi nekoliko manjši količinski odkup. Poslovanje pospeševalnih odsekov je bilo zadovoljivo kakor tudi delo 
na molzni kontroli, ki se v redu izvaja na vsem našem okolišu. Poudariti bi pa bilo problem izgube pri strojnem odseku, ki se zaradi premalo 

izrabnosti strojev pojavlja vsako leto in ga predvidoma ne bomo mogli sploh nikdar odpraviti.
BILANCA na dan SL decembra 1956 PASIVA

Naziv postavke

A. Osnovna In Izločena sredstva 
!• Osnovna sredstva 
, investicije v teku
*• Izločena sredstva in druga investicijska sredstva

B. Obratna sredstva 
*• Skupna obratna sredstva

C. Sredstva e obračunu ln druga aktiva 
!' Kupci tn druge terjatve x

“ruga aktiva
O. Finančni uspeh 

T Razporejeni dobiček 
Izguba

■— Skupaj:

Znesek v 000 din Z$tf" Naziv postavke Znesek v ooo din

A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev
1.988 L Sklad osnovnih sredstev 1.988

2.386 2. Dolgoročni kredit! za dokončane investicije
3. Razni skladi 3.925
4. Dolgoročni kredu za finansiranje Investicij

3.579
B. Drugi viri finansiranja Investicij

B. Viri obratnih sredstev
6. Vin obratnih sredstev (skupno) 1.102

1.943 C. Vir! sredstev v obračunu In druga sredstva
443 7. Dobavitelji In druge obveznosti 3.151

8. Drugo pasiva 173
1.075 O. Finančni uspeb

8. Dobiček 1.075
n). Kritje Izgube

n.414 Skupaj: 11.414

Vodja računovodstvai 
Rihtar Miha

Predsednik upravnega odborai 
Orehek Pavel



STRAN 488 CLASNI8

1805-A

AKTIVA

Izvleček iz poročila o poslovanju podjetja »SPECTRUM«, Ljubljana, Celovška 81, v letu 1956
Podjetje je doseglo realizacijo v 1956. letu 8,567.000 din in je zaposlovalo 10 delavcev.

BILANCA na dan 31. decembra 1956 PASlV*

Zap
5t. Naziv postavk«

A. Osnovna In Izločena sredstva
1. Osnovna sredstva
2. Investicije v teku
S. Izločena sredstva m druga investicijska sredstva

B. Obratna sredstva 
L Skuona ooratna sredstva

C. Sredstva v obračunu In druga aktiva
1. Kupci tn druge terlatve 
6 Druga aktiva

O. Finančni uspeb 
t. Razporejeni dobiček 
B. Izguba

Skupaj:

Znesek v BOO din

332
<64
440

1.947

1.925

5.907

Zap
it. Naziv postavke

A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev
1. Sklad osnovnih sredstev
2. Dolgoročni krediti za dokončane Investicije
5. Razni skladi
4. Dolgoročni kredit za finansiranje Investicij
6. Drugi vlil finansiranja Investicij

B. Viri obratnih sredstev 
6. Viri obratnih sredstev (skupno)

C. viri sredstev v obračunu In druga sredstva 
T. Dobavitelji ln druge obveznosti
8. Druga pasiva

D. Finančni uspeb
9. Dobiček
0. Kritje Izgube

Skupaj i

* A.

Znesek v 000 din :

n
331 '

1.1«}
46«

820

1.221

1.921

5.901
-»S

Vodja računovodstvai 
Rodič Boža

Predsednik upravnega odborai 
Sedej Dore

Direktor podjetja! 
Zorman Stane

Izvleček iz poročila o poslovanju obrtne zadruge sobno-dekorativnih slikarjev »SAVICA«, Ljubljana, Tržaška 5,
v letu 1956

Podjetje je imelo v letu 1956 zaposlenih povprečno 24 delavcev in uslužbencev. Letni plan realizacije je bil dosežen 109 %. Obveznosti do skup"
nosti so bile v celoti poravnane

AKTIVA BILANCA na dan iL decembra 1050 PAS^

Z^p' Naziv postavke Znesek v 000 din Zgatp' Naziv postavke Znesek v 000 ^

A. Osnovna In Izločena sredstva A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev
l. C :novna sredstva 266 t. Sklad osnovnih sredstev
2. Investicije v teku 2. Dolgoročni krcdlU za dokončane investicije 4702. Izločena sredstva in druga investicijska sredstva 398 3. Razni skladi

4. Dolgoročni kredit za finansiranje Investicij
B. Obratna sredstva 1 Drugi viri finansiranja Investicij

L Skupna obratna sredstva 377 B. Viri obratnih sredstev
201

C. Sredstva v obračunu lo druga aktiva 8. Vin obratnih sredstev (skupno)
C. Viri sredstev v obračunu In druga sredstva

6. Kupci ln druge terlatve
6. Druga aktiva

825
823 t. Dobavitelji tn druge obveznosti 1.66}

D. Finančni uspeb 6. Druga pasiva
f. Razporeienl dobiček 1.854 O. Finančni uspeh

e. Dobiček 1.85}
B. Izguba 10. Kritje Izgube

Skupaj: 4.543 Skupaj!

Vodja računovodstvai 
Bricelj Milica

Predsednik upravnega odborai 
UlcbS Karel

Direktor podjctjai 
KroSelJ Roman

Izvleček Iz poročila o poslovanju podjetja SPLOŠNO KLJUČAVNIČARSTVO IN VODOVODNE INSTALACIJE, Kamni*'
v letu 1956

V letu 1956 je bil plan realizacije presežen za 24,09%. Število zaposlenih je bilo povprečno 34 delavcev ter 8 vajencev. Podjetje vrši vsa obrtni^®
njtlo i 't pfntrKrtArfo in nfon I, I 1 . . X .. . . — 1 Jč ~ —— A. - 1___ 1 _ 1 l __ _________________ 1___ 1 1 —___ ____*___ _ « X 7—X I ,,nn v rzxy 1 t r.»/1 nn InntnlntMnnlm /IčllA 'dela iz stavbnega in strojnega ključavničarstva, izdeluje kolesarnice za dvokolesa, patent stege. Vrši vsa vodovodno inštalaterska
montira vse aluminijaste profile, izložbena okna ln vrata. Izdeluje ogrodja za mize, stole ln podobno iz aluminija. Vse obveznosti do

skupnosti so pravočasno poravnane.

aktiva BILANCA o« dan 8L decembra 1950

ZStP Naziv postavke Znesek v čoo din zsap Naziv postavke Znesek

A. Osnovna In Izločena sredstva
l. Osnovna sredstva 23.445

A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev
i. Sklad osnovnih sredstev !«•«ss2. Investicije v teku 2. Dolgoročni krediti za dokončane investicije

1. Izločena sredstva m druga investicijska sredstva 4.369 3. Razni skladi

B. Obratna sredstva
l. Skupna obratna sredstva 9.407

1. Dolgoročni kredit za finansiranje Investicij
8 Drugi viri finansiranja Investicij

B. Viri obratnih sredstev 1.
C. Sredstva v obračunu ln druga aktiva

e. Kupci ln druge terlatve 4.822

g. Viri obratnih sredstev (skupno)
C Viri sredstev v obračunu In druga sredstva

f6 Druga aktiva 123 t. Dobavitelji In druge obveznosti 1.
O. Finančni uspeb

f. Razporejeni dobiček 6.508
8. Druga pasiva

D. Finančni uspeb 6.
6 Izguba 10 Kritje Izgube 48-

Skupaj: 48.674 Skupaj!

Vodja računovodstva« 
Carlč Ivo

Predsednik upravnega odborai 
Železnik Jože

Direktor podjctjai 
Grzlnčič Oskar


